HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /TB-ĐGS

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 19 tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian giám sát

đối với UBND phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn

Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân thành phố Lạng

Sơn đã ban hành Thông báo số 906/TB-ĐGS, ngày 12/8/2024  thông báo Chương

trình và thành phần tham dự giám sát đối với UBND phường Hoàng Văn Thụ,

thành phố Lạng Sơn.

Theo đó, Thời gian giám sát: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 23/8/2024.

Tuy nhiên, do trùng với thời gian tổ chức Hội nghị bồi dưỡng, tập huấn công

tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái,

thù địch trên không gian mạng và công tác tuyên giáo năm 2024 của Thành ủy.

Đoàn giám sát thông báo thay đổi thời gian giám sát đối với UBND phường

Hoàng Văn Thụ như sau:

Thời gian giám sát: Từ  08 giờ 00 phút, ngày 26/8/2024 (Thứ hai).

 Các nội dung khác trong Thông báo số 906/TB-ĐGS, ngày 12/8/2024 của

Đoàn giám sát thông báo Chương trình và thành phần tham dự giám sát đối với

UBND phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn không thay đổi.

 Đoàn giám sát trân trọng thông báo tới các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND TP (b/c);

- Các thành phần dự giám sát;

- Văn phòng HĐND-UBND TP;

- UBND phường Hoàng Văn Thụ;

- Lưu: VT, Ban KTXH.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Nguyễn Bá Khoa

		2024-08-19T11:29:23+0700

		2024-08-19T11:29:23+0700

		2024-08-19T11:29:46+0700